Pojedynczego działania
ø 6-10-16  Skoki: 5-10-15 mm
ze złączem wtykowym ø 4 lub gniazdem M5
Minisi³owniki kompaktowe serii 14
Rodzaj konstrukcji kompaktowa
Działanie pojedynczego działania
Materiały korpus - mosiądz OT 58, uszczelki - NBR, pozostałe - stal nierdzewna
Ciśnienie pracy 2,5 ÷ 8 bar

6 5 1,35 3,6
6 10 2,1 4,1
6 15 1 4,1
10 5 4 5,6
10 10 3,5 5,7
10 15 2,4 5,7
16 5 9,3 12
16 10 14,2 19
16 15 12 19
PRZYK£ADY MONTA¯U
TABELA PRZEDSTAWIAJĄCA SIŁY SPRĘŻYNY POWROTNEJ MINISIŁOWNIKÓW SERII 14
1
WYMIARY
Mod. ø Skok A øB C D E F SW1 SW2 I L M
14N1A06B05 6 5 M10 x 1 3 4/2 38 29 9 9 12 3 M3 x 0,5 7
14N1A06B10 6 10 M10 x 1 3 4/2 46 37 9 9 12 3 M3 x 0,5 7
14N1A06B15 6 15 M10 x 1 3 4/2 51 42 9 9 12 3 M3 x 0,5 7
14N1A10B05 10 5 M15 x 1,5 5 4/2 50 38 12 13 19 4 M4 x 0,7 10
14N1A10B10 10 10 M15 x 1,5 5 4/2 57 45 12 13 19 4 M4 x 0,7 10
14N1A10B15 10 15 M15 x 1,5 5 4/2 62 50 12 13 19 4 M4 x 0,7 10
14N1A16B05 16 5 M22 x 1,5 6 4/2 53,5 39,5 14 20 27 5 M5 x 0,8 12
14N1A16B10 16 10 M22 x 1,5 6 4/2 62 48 14 20 27 5 M5 x 0,8 12
14N1A16B15 16 15 M22 x 1,5 6 4/2 67 53 14 20 27 5 M5 x 0,8 12
N
A
P
Ę
D
Y
P r o d u c e n t  z a s t r z e g a  s o b i e  p r a w o  z m i a n y  m o d e l u  i  w y m i a r ó w .
W s z y s t k i e  p r o d u k t y  s ą  p r z e z n a c z o n e  d o  z a s t o s o w a ń  p r z e m y s ł o w y c h  i  n i e  m o g ą  b y ć  w  s p r z e d a ż y  o g ó l n e j .
S E R I A  14 K a t a l o g  2 0 0 5  -  2 0 0 6
1.01
003
Si³owniki kompaktowe z t³oczyskiem gwintowanym, model 14N1A...
Złącze wtykowe wbudowane.
WYMIARY
Mod. ø Skok A øB C D E F SW1 SW2 I
14N1A06A05 6 5 M10 x 1 3 4/2 34 29 5 9 12 3
14N1A06A10 6 10 M10 x 1 3 4/2 42 37 5 9 12 3
14N1A06A15 6 15 M10 x 1 3 4/2 47 42 5 9 12 3
14N1A10A05 10 5 M15 x 1,5 5 4/2 50 38 12 13 19 4
14N1A10A10 10 10 M15 x 1,5 5 4/2 57 45 12 13 19 4
14N1A10A15 10 15 M15 x 1,5 5 4/2 62 50 12 13 19 4
14N1A16A05 16 5 M22 x 1,5 6 4/2 53,5 39,5 14 20 27 5
14N1A16A10 16 10 M22 x 1,5 6 4/2 62 48 14 20 27 5
14N1A16A15 16 15 M22 x 1,5 6 4/2 67 53 14 20 27 5
Si³owniki kompaktowe z t³oczyskiem g³adkim, model 14N1A...
Złącze wtykowe wbudowane.
WYMIARY
Mod. ø Skok A øB C D E F SW1 SW2 I N O
14N1M06A05 6 5 M10 x 1 3 M5 28 23 5 9 12 3 5 6
14N1M06A10 6 10 M10 x 1 3 M5 36 31 5 9 12 3 5 6
14N1M06A15 6 15 M10 x 1 3 M5 41 36 5 9 12 3 5 6
14N1M10A05 10 5 M15 x 1,5 5 M5 43 31 12 13 19 4 5 6
14N1M10A10 10 10 M15 x 1,5 5 M5 50 38 12 13 19 4 5 6
14N1M10A15 10 15 M15 x 1,5 5 M5 55 43 12 13 19 4 5 6
14N1M16A05 16 5 M22 x 1,5 6 M5 46,5 32,5 14 20 27 5 5 6
14N1M16A10 16 10 M22 x 1,5 6 M5 55,5 41,5 14 20 27 5 5 6
14N1M16A15 16 15 M22 x 1,5 6 M5 60,5 46,5 14 20 27 5 5 6
WYMIARY
Mod. ø Skok A øB C D E F SW1 SW2 I L M N O
14N1M06B05 6 5 M10 x 1 3 M5 32 23 9 9 12 3 M3 x 0,5 7 5 6
14N1M06B10 6 10 M10 x 1 3 M5 40 31 9 9 12 3 M3 x 0,5 7 5 6
14N1M06B15 6 15 M10 x 1 3 M5 45 36 9 9 12 3 M3 x 0,5 7 5 6
14N1M10B05 10 5 M15 x 1,5 5 M5 43 31 12 13 19 4 M4 x 0,7 10 5 6
14N1M10B10 10 10 M15 x 1,5 5 M5 50 38 12 13 19 4 M4 x 0,7 10 5 6
14N1M10B15 10 15 M15 x 1,5 5 M5 55 43 12 13 19 4 M4 x 0,7 10 5 6
14N1M16B05 16 5 M22 x 1,5 6 M5 46,5 32,5 14 20 27 5 M5 x 0,8 12 5 6
14N1M16B10 16 10 M22 x 1,5 6 M5 55,5 41,5 14 20 27 5 M5 x 0,8 12 5 6
14N1M16B15 16 15 M22 x 1,5 6 M5 60,5 46,5 14 20 27 5 M5 x 0,8 12 5 6
N
A
P
Ę